Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies octavus et nonus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romae, 1865 [erschienen] 1866

Miracula E duobus codicibus MSS. Græcis, altero bibliothecæ Vaticanæ
821, altero olim Mazarinæo, nunc regio Parisiensi 1517, accepta,
Interprete Cornelio Byeo

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72229](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-72229)

A. SYMEO-
NE META-
PHRASE.

1 Cum Metaphrastes, qui hoc scribit, seculo decimo primum floruerit, templumque, quod d
Sancto nostro Leontius Thessalonicae exstruxerat, aliudve, quod isti, fortassis jam destructo colla-
psore, substitutum fuerat, seculo septimo, uti in Commentario praevio num. 92 jam docui, fuerit
exustum, sane Sancti nostri templum, quod Metaphrastis aetate seu seculo decimo media in urbe
Thessalonicensi adhuc cernebatur, nequit fuisse illud ipsum, quod a Leontio ibidem fuerat ere-
ctum.

m Occidentali nimirum: adi Annotata Passionis praecedentis cap. 2 ad lit. g subnexa. Eo porro,
quod bene notandum, non reversus, ut Lipomani interpretatio habet, sed iturus fuisse Leontius in
Greco Metaphrastis textu asseritur.

n Ut Leontius Thessalonica Sirnum peteter, Ister ei seu Danubius trajiciendus haud fuit, idque
nihilominus ei faciendum fuisse, et Metaphraste hic indicatur, et recte sane: Leontius enim, ante-
quam Sirnum adiret, sese primum in Daciam, quae ad sinistram Danubii ripam sita erat contulisse
narratur; inde autem Sirnum petituro necessario erat trajiciendus Danubius.

Isthoc Sancti miraculum, apparatum, Leoniti oblatu, quae id preevit, a solo Metaphraste, ano-
nymoque, qui ei praefixa, Sancti biographo narrantur; quare quid tum de hac, tum de illo sentien-
dum sit, statues ea iis, qua mox ad lit. k dictas sunt.

p Tempore illo, quo Leontius, Illyrici praefectus supra memoratus, floruit, seu seculo quinto
ineunte vere Sirnum existisse ecclesiam, S. Anastasie sacram, utcumque confirmatur ex iis, quae
Commentarii praevii num. 133 in medium adduxi.

q Fides quantum ad miracula ista curationesque stet penes auctorem, qui interim praeter anonymum Sancti nostri biographum, e quo sua depropusit, nullum prorsus scriptorem alium sibi suffra-
gantem habet.

B

MIRACULA

E

E duobus codicibus MSS. Græcis, altero bibliothecæ Vaticanae 821, altero olim
Mazarinæo, nunc regio Parisiensi 1517, accepta,

INTERPRETE CORNELIO BYEO

LIBER I

Auctore Joanne, Thessalonicensi archiepiscopo a,